

# Implementasi Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Melalui E-Katalog Lokal Pada Pemerintah Provinsi Sulawesi Utara

Ade Elvira Subu, Dr. Evita Hanie Pangaribowo, SE., M.IDEC.; Prof. Ir. Ahcmad Djunaedi, MURP., P.hD. Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

# IMPLEMENTASI KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA MELALUI E-KATALOG LOKAL PADA PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI UTARA

#### **TESIS**

untuk memenuhi sebagian persyaratan mencapai derajat Sarjana S-2 Program Studi Kepemimpinan dan Inovasi Kebijakan



Diajukan Oleh: **Ade Elvira Subu** 21/489552/PMU/10979

Kepada:

SEKOLAH PASCASARJANA UNIVERSITAS GADJAH MADA YOGYAKARTA 2024



### Implementasi Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Melalui E-Katalog Lokal Pada Pemerintah Provinsi Sulawesi Utara

Ade Elvira Subu, Dr. Evita Hanie Pangaribowo, SE., M.IDEC.; Prof. Ir. Ahcmad Djunaedi, MURP., P.hD. Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

## **Tesis**

#### Implementasi Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Melalui E-Katalog Lokal Pada Pemerintah Provinsi Sulawesi Utara

Dipersiapkan dan disusun oleh

Ade Elvira Subu 21/489552/PMU/10979

Telah dipertahankan di depan Dewan Penguji Pada tanggal 8 Januari 2024

Susunan Dewan Penguji

Pembimbing Utama

(Dr. Evita Hanie Pangaribowo, SE., M.IDEC.)

Pembimbing Pendamping

(Prof. Ir. Ahcmad Djunaedi, MURP., P.hD.)

A. Ajamult.

Anggota Dewan Penguji Lain

(Dr. Ario Wicaksono, M.Si.)

Anggota Dewan Penguji Lain

Penguji II

(Prof. Dr. Wahyudi Kumorotomo, MPP.)

Tesis ini diterima sebagai salah satu persyaratan untuk memperoleh gelar master

Tanggal 2 5 JAN 2024

Ketua Program Studi Magister Kepemimpinan dan Inovasi Kebijakan

Prof. Dr. Ahmad Maryudi

Manny)

NIP.19760607 199903 1 002

Mengetahui

Wakil Dekan Bidang Akademik, Kemahasiswaan dan Kerjasama

Sekolah Pascasarjana UGM

Dr. Widyanto Dwi Nugroho, S.Hut., M.Agr

NIP.19780419 200212 1 004 &